
新年、明けましておめでとうございます。 

皆さまにおかれましては、佳い年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

今年も杏クラブでは、親子で楽しんでいただけるイベントや、ほっと安心できる環境作りに 

努めてまいりますので、皆さまのご来園を心よりお待ちしております。 

この時期は、インフルエンザなどの感染症も流行しやすいので、体調には十分に気をつけましょう。 

 

 

  

認定こども園 白百合保育園 

あんずクラブだより 

地域子育て支援センター 杏クラブ 

★月曜日～金曜日 ９：００～１４：００（参加費 無料） 

★０歳～６歳のお子様とその保護者 

（子育て中のお母さん・妊婦さんも OK です！） 

お気軽にお問い合わせ下さい。 

社会福祉法人 宏陽福祉会 認定こども園 白百合保育園 

T E L：０９５７―８２－８４１０ 

メール：yurianzu8410@castle.ocn.ne.jp 

Ｒ７．白保発 第６５号 

保育園の給食・離乳食の提供をしています。 

利用される日の午前９時頃までにご連絡ください。 

１食１００円です。 

※イベントによっては給食提供もしていますので、 

その都度お尋ねください。 

また、昼食の持ち込みはご遠慮ください。 

～年末年始休暇のお知らせ～ 

１２/２６（金）～１/７（水） 

１/８（木）から開所しています。 

２０２６年もどうぞよろしくお願い致します。 

親子ビクス教室 

１月１６日（金）１０：００～ 

講師 深松小百合先生 

お誕生会＆おたのしみ会 

１月２１日（水）１０：００～ 

レジンでキーホルダー 

１月３０日（金）１０：００～ オリジナルしめ縄の完成 


